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Betrieblicher Aufwand
Personalaufwand

Sach- und Ubriger Aufwand
Abschreibungen

Einlagen

Transferaufwand
Durchlaufende Beitrage

Betrieblicher Ertrag
Fiskalertrag

Regalien und Konzessionen
Entgelte

Verschiedene Ertrage
Entnahmen Fonds
Transferertrag
Durchlaufende Beitrage

Ergebnis aus betrieblicher Tatigkeit

Finanzaufwand
Finanzertrag

Ergebnis aus Finanzierung

Operatives Ergebnis

Ausserordentlicher Aufwand
Ausserordentlicher Ertrag

Ausserordentliches Ergebnis

Gesamtergebnis Erfolgsrechnung

Rechnung 2013
in Franken

-7'842'841.95
-3'223'343.40
-1'092'862.91
-449'063.00
-624'477.57
-2'452'494.02
-601.05

8'020'045.31
3'876'231.35

1'470'763.44
776.02
2'671'673.45
601.05

177'203.36

-95'354.60
256'490.90

161'136.30

338'339.66

-175'247.00

-175'247.00

163'092.66

Budget 2013
in Franken

-7'549'540.00
-3'092'530.00
-1'375'5635.00
-454'000.00
-8'5660.00
-2'618'315.00
-600.00

7'189'845.00
3'688'000.00

1'067'860.00
14'610.00
2'417'475.00
1'900.00

-359'695.00

-121'700.00
234'600.00

112'900.00

-246'795.00

260'000.00

260'000.00

13'205.00

Rechnung 2012
in Franken

-7'435'774.04
-3'018'117.62
-1'282'597.24
-453'374.00
-181'514.16
-2'499'559.02
-612.00

7'186'377.94
3'667'718.85

1'176'227.23
46'228.54
2'295'591.32
612.00

-249'396.10

-125'359.69
307'004.85

181'645.16

-67'750.94

241'207.15

241'207.15

173'456.21




